dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO XoMyyk EneHa CepreesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004532

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

30.05.2008

Homep OObBLEeKT OLeHKHU,

op. MU0 haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
06 3aKJilouMBLUEe O0roBop cocTaBJsieHus onpepenseMon

KBaJ'IVI(bMKaU,MOH HOro
Ha npoBegeHue oueHKHU oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrTecTaTa

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
57/100 OTBETCTBEHHOCTbIO 19.10.2015 TpPaHCNOPTHOE CPeacTBO PbiHOYHaA
«MpNUMOpPCKUIA 3KCNEPTHO-
NpaBoOBON LEHTP»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
60/100 OTBETCTBEHHOCTbIO 19.11.2015 TpaHCNOpPTHOE CpeacTBO PbiHOYHaA
«[MpNUMOpPCKNIA 3KCNEPTHO-
NpaBoOBOWN LEHTpP»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
62/100 OTBETCTBEHHOCTbIO 26.11.2015 TpaHCNOPTHOE CpencTBo PblHO4YHas
«[MpUMOpPCKMIA SKCNEepPTHO-
MpaBoOBON LLEHTP»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
66/100 OTBETCTBEHHOCTbIO 09.12.2015 TpaHCNOpPTHOE CPpeacTBO PbiHOYHaA
«MpUMOpPCKUNIA 3KCNEPTHO-
MPaBOBOW LEHTP»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
67/100 OTBETCTBEHHOCTbLIO 09.12.2015 TpaHCNOPTHOe CpencTBo PbiHOYHasa
«[MpMMOpPCKMIA SKCNEPTHO-
NpaBoOBON LEHTP»



69/100

70/100

65/90

73/90

82/90

87/90

88/90

89/90

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[TpUMOpPCKUNI 3KCNEepPTHO-
MpaBoOBON LLEHTP»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MpPUMOpPCKMIA SKCNEPTHO-
NpaBoOBON LEHTP»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MpNMOpPCKNIA 3KCNEPTHO-
NpaBoOBOWN LEHTP»

Ob6uwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[TpUMOpPCKMIA SKCNEePTHO-
MpaBoOBON LLEHTP»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«MpUMOpPCKUNIA 3KCNEePTHO-
MpPaBOBOW LLEHTP»

ObLwecTtBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MpMMOpPCKIMIA SKCNEPTHO-
NpaBoOBON LEHTP»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[TpMMOpPCKMIA SKCNEepPTHO-
NpaBOBON LEHTP»

Ob6uecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«pUMOpPCKUI 3KCNEepPTHO-
MpaBoOBON LLEHTP»

10.12.2015

09.12.2015

30.10.2015

13.11.2015

20.10.2015

04.12.2015

26.10.2015

27.10.2015

TPaHCNOpPTHOE CPeacTBO

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

HaCTb XKMNN0Oro gomMma

XXunnoe nomMmewieHune

XKUNOW A0M

npaso TpeboBaHMA

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKN

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



90/90

91/90

92/90

97/90

101/90

21/90H

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«[TpUMOpPCKUNI 3KCNEepPTHO-
MpaBoOBON LLEHTP»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MpPUMOpPCKMIA SKCNEPTHO-
NpaBoOBON LEHTP»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MpNMOpPCKNIA 3KCNEPTHO-
NpaBoOBOWN LEHTP»

Ob6uwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[TpUMOpPCKMIA SKCNEePTHO-
MpaBoOBON LLEHTP»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«MpUMOpPCKUNIA 3KCNEePTHO-
MpPaBOBOW LLEHTP»

ObLwecTtBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MpMMOpPCKIMIA SKCNEPTHO-
NpaBoOBON LEHTP»

09.11.2015

26.10.2015

13.11.2015

09.11.2015

29.12.2015

26.10.2015

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

mebenb

KBapTupa

KBapTMpa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



