Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хомчук Елена Сергеевна 004532 30.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						57/100	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	19.10.2015	транспортное средство	Рыночная
60/100	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	19.11.2015	транспортное средство	Рыночная						
62/100	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	26.11.2015	транспортное средство	Рыночная						
66/100	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	09.12.2015	транспортное средство	Рыночная						
67/100	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	09.12.2015	транспортное средство	Рыночная						

69/100	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	10.12.2015	транспортное средство	Рыночная
70/100	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	09.12.2015	транспортное средство	Рыночная
65/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	30.10.2015	часть жилого дома	Рыночная
73/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	13.11.2015	жилое помещение	Рыночная
82/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	20.10.2015	жилой дом	Рыночная
87/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	04.12.2015	право требования	Рыночная
88/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	26.10.2015	квартира	Рыночная
89/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	27.10.2015	земельные участки	Рыночная

90/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	09.11.2015	жилой дом	Рыночная
91/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	26.10.2015	квартира	Рыночная
92/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	13.11.2015	квартира	Рыночная
97/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	09.11.2015	мебель	Рыночная
101/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	29.12.2015	квартира	Рыночная
21/90H	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	26.10.2015	квартира	Рыночная